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F4645 - Challenge Provincial BPM et OPEN TC J.A. : Xx | USBW | 07-12-2025

Résultats : 60m Haies 0,686m-5H 11-7-21 MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:19:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 656 Luntumbue, Luce MIN F 2013 FCHA 9.70 

2 457 Potoms, Camille MIN F 2013 CSDY 10.21 

3 564 Polet, Josephine MIN F 2013 CSDY 10.28 

4 50 Dewit, Emy MIN F 2014 RIWA 11.43 

5 617 de Harlez de Deulin, Marion MIN F 2013 CSDY 11.56 

6 195 Wilms, Emy MIN F 2013 USBW 11.64 

7 40 Dehan, Aurelie MIN F 2014 CABW 12.04 

• Série : 2  OFFICIEL (11:19:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 591 Löwenthal, Valentine MIN F 2013 CSDY 11.47 

2 11 Binetruy, Kristyna MIN F 2013 USBW 12.21 

3 436 Jamart, Camille MIN F 2013 CSDY 12.32 

4 114 Lison, Rose MIN F 2014 RIWA 12.44 

5 628 Art, Elise MIN F 2013 CSDY 12.58 

6 346 Cartier, Romane MIN F 2014 CSDY 12.67 

7 713 Deroubaix, Lola MIN F 2013 CABW 13.15 

• Série : 3  OFFICIEL (11:19:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 246 Romain, Maloé MIN F 2013 FLEU 11.36 

2 687 Terlinden, Camille MIN F 2014 CABW 11.43 

3 37 De Witte, Samantha MIN F 2014 USBW 11.61 

4 458 Rezsohazy, Rose MIN F 2013 CSDY 11.76 

5 205 Defraigne, Marylou MIN F 2014 USBW 13.23 

6 115 Locht, Margaux MIN F 2013 USBW 13.29 

7 21 Cawet, Lucie MIN F 2013 USBW 13.95 

• Série : 4  OFFICIEL (11:19:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7 Bailly, May-Li MIN F 2013 USBW 11.27 

2 113 Lison, Jeanne MIN F 2013 RIWA 11.67 

3 526 De Hovre, Noélyne MIN F 2013 WS 12.00 

4 750 Vanhoucke, Lea MIN F 2014 CABW 12.00 

5 126 Michel, Ines MIN F 2014 CABW 12.87 

6 537 Kpely, Zenaide MIN F 2014 CABW 13.08 

Résultats : 60m Haies 0,762m-5H 12-8-16 MIN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:34:35)     
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F4645 - Challenge Provincial BPM et OPEN TC J.A. : Xx | USBW | 07-12-2025

1 6940 Dovern, Bennet° MIN M 2013 RFCL 9.63 

2 7041 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 10.56 

3 6818 Attout, Gaspard MIN M 2014 RIWA 10.58 

4 6819 Vanderbecken, Emile MIN M 2013 RIWA 10.98 

5 6935 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 11.20 

6 6742 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 11.46 

7 7372 Angebrandt, Roko° MIN M 2013 RCB 11.64 

8 6620 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY 11.73 

• Série : 2  OFFICIEL (11:34:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6758 Pieyns, Neo MIN M 2014 USBW 11.14 

2 6752 Pecheux, Noah MIN M 2014 CABW 11.78 

3 7059 Rodriguez Timaran, Adán MIN M 2013 CSDY 11.79 

4 6793 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 11.97 

5 6716 Lonfils, Basile MIN M 2014 RIWA 12.19 

6 7274 Ouedraogo, Yannis MIN M 2014 RIWA 12.26 

7 6858 Lupant, Martin MIN M 2014 CABW 12.75 

8 7103 Tassignon, Léandre MIN M 2014 RIWA 13.07 

• Série : 3  OFFICIEL (11:34:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7087 Rielaert, Rémi MIN M 2014 CSDY 10.97 

2 7061 Winand Destefanis, Brieuc MIN M 2014 CSDY 11.32 

3 6741 Noterman Juanos, Adam MIN M 2014 CABW 12.57 

4 7014 Delannay, Antonin MIN M 2013 CSDY 12.86 

5 7069 Loix, Gabin MIN M 2013 CSDY 12.88 

6 6845 Leroy, Yannis MIN M 2014 CABW 12.99 

7 6605 Barre, Adrien MIN M 2014 USBW 14.37 

8 7300 Delcourt, Paul MIN M 2014 CABW 14.82 

• Série : 4  OFFICIEL (11:34:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6816 Radu, Gabriel MIN M 2014 USBW 11.89 

2 9903 Eastwick-Haskell, Kyle° MIN M 2014 USBW 11.96 

3 7047 Prevot, Raphael MIN M 2014 USBW 11.99 

4 6636 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 12.03 

5 7028 de Bilderling, Ethan MIN M 2013 CSDY 12.37 

6 6623 Casteels, Tom MIN M 2013 USBW 12.52 

7 6848 Doshishti-Agolli, Tristan MIN M 2014 USBW 12.68 

8 6668 Fidalgo, Gabriel MIN M 2014 USBW 13.44 

Résultats : 60 mètres TCD

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (11:57:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1120 Medard, Elise SCO F 2010 UAC 7.87 

2 1035 Couet, Lara SCO F 2009 USBW 7.92 

3 7501 Keciek, Helena° CAD F 2012 WS 8.15 

4 7320 Dovern, Sophia° CAD F 2011 RFCL 8.18 

5 1166 Van Nedervelde, Camille SCO F 2009 CABW 8.29 

6 7188 Terlinden, Eline CAD F 2012 CABW 8.29 

7 6002 Adant, Lucile SEN F 2006 ARCH 8.59 

8 1426 Preumont, Lylou SCO F 2009 CABW 8.62 

• Série : 2  OFFICIEL (11:57:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7559 Stevens, Anabelle CAD F 2011 USBW 8.43 

2 7067 Fanara, Giulia CAD F 2011 CABW 8.44 

3 1122 Minet, Lise SCO F 2010 FLEU 8.49 

4 6036 Lucas, Clara SEN F 2004 RESC 8.54 

5 7389 Vergauwen, Illana CAD F 2012 CABW 8.70 

6 1042 De Grave, Alicia SCO F 2009 USBW 8.71 

7 7402 Thirion, Estelle CAD F 2011 UAC 8.76 

8 1012 Berger, Maélyne SCO F 2010 UAC 8.83 

• Série : 3  OFFICIEL (11:57:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5049 Hustin, Axelle JUN F 2008 CRAC 8.63 

2 5204 Renoird, Elise JUN F 2007 USBW 8.80 

3 7605 Seeuws, Eve CAD F 2011 CSDY 8.85 

4 7106 Lambert, Julia CAD F 2012 FLEU 8.88 

5 7749 Musch, Sophie CAD F 2012 CABW 8.97 

6 7441 Gaspard, Marion CAD F 2011 HF 9.01 

7 7440 Gaspard, Lucie CAD F 2011 HF 9.09 

8 7516 Gharmaoui, Maryam CAD F 2011 CABW 9.27 

• Série : 4  OFFICIEL (11:57:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7651 Kancel, Daphne CAD F 2011 CABW 8.95 

2 7232 Sacco, Marèva CAD F 2011 FLEU 9.01 

3 7078 Gatez, Nina CAD F 2011 SPA 9.19 

4 7058 Doucet, Maeline CAD F 2011 CABW 9.22 

5 7437 Werpin, Laetitia CAD F 2011 FLEU 9.34 

6 7681 Housez, Charlie CAD F 2012 CSDY 9.36 

7 6367 Legrand, Carolyne SEN F 1997 CRAC 9.54 

8 1297 Salmon, Laura SCO F 2010 FLEU 9.73 

• Série : 5  OFFICIEL (11:57:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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F4645 - Challenge Provincial BPM et OPEN TC J.A. : Xx | USBW | 07-12-2025

1 7429 Auttelet, Victoria CAD F 2012 CSDY 8.69 

2 7403 Serville, Lison CAD F 2012 CABW 9.28 

3 7187 Struvay, Valentine CAD F 2012 OCAN 9.43 

4 7308 Cartier, Raphaelle CAD F 2011 CSDY 9.47 

5 7174 Roulling, Alexia CAD F 2012 WACO 9.52 

6 1358 Laruelle, Eden SCO F 2010 CSDY 9.59 

1195 Idmalek, Maryam SCO F 2010 FLEU DQ 

7321 Dovern, Laura° W40 1980 RFCL DQ 

• Série : 6  OFFICIEL (11:57:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7414 Mahieu, Lyse CAD F 2012 CSDY 9.17 

Résultats : 60 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:14:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 655 Duliere, Noa SEN M 2004 DS 7.25 

2 1532 Borremans, Lucas SEN M 2001 RCB 7.41 

3 1547 Farkas, Antoine SEN M 2001 RCB 7.44 

4 5108 Nicolaides, Pandellis SCO M 2010 USBW 7.48 

5 1477 Descamps, Lucas SEN M 2003 USBW 7.50 

6 1535 Lecomte, Thomas° SEN M 2000 DACM 7.69 

7 663 Fragapane, Massimo SEN M 2006 UAC 7.74 

• Série : 2  OFFICIEL (12:14:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 184 Delbushaye, Noé JUN M 2007 HF 7.78 

2 966 François, Simon SEN M 2001 CSDY 7.79 

3 2654 Wuidard, Matheo CAD M 2012 USBW 7.85 

4 1210 Orval, Tim SEN M 1996 CSDY 7.87 

5 5464 Angebrandt, Jakov° SCO M 2010 RCB 7.98 

6 634 Delbushaye, Ethan SEN M 2005 HF 7.99 

7 2600 Tang, Stanley° M45 1980 CSF 8.12 

• Série : 3  OFFICIEL (12:14:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2562 Evrard, Antoine CAD M 2012 SPA 7.85 

2 1252 Ellualid, Rayane SEN M 2001 CSDY 8.08 

3 196 Vasbinder, Aaron JUN M 2008 FLEU 8.12 

4 2988 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 8.21 

5 2529 Cleutinx, Martin CAD M 2011 CABW 8.21 

6 2683 Bothy, Martin CAD M 2012 FLEU 8.22 

7 2521 Butz, Nathan CAD M 2011 CSDY 8.48 
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• Série : 4  OFFICIEL (12:14:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2598 Mampengu, Alois CAD M 2012 CABW 7.90 

2 2792 Dradin, Antoine CAD M 2012 CSDY 8.00 

3 2869 Smidts, Carl CAD M 2011 RESC 8.05 

4 5172 Romain, Maël SCO M 2010 FLEU 8.33 

5 3054 Angebrandt, Filip° CAD M 2011 RCB 8.40 

6 2538 De Neuville, Arthur CAD M 2011 OCAN 8.49 

7 2539 De Neuville, Brieuc CAD M 2011 OCAN 8.57 

• Série : 5  OFFICIEL (12:14:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 638 Franck, Edouard SEN M 2005 RESC 7.63 

2 5290 Massagé, Antoine SCO M 2010 CABW 7.83 

3 3003 Leyman, Logan CAD M 2011 RESC 8.17 

4 2867 Ghesquiere, Alexandre CAD M 2011 RESC 8.27 

5 2728 Cornut, Louis CAD M 2012 CSDY 8.50 

6 2540 De Witte, Alexis CAD M 2012 USBW 8.86 

7 2588 Lefebvre, Arthur CAD M 2012 USBW 8.87 

Résultats : 1000 mètres PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:06:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5650 Apère, Mila PUP F 2015 CSDY 3:32.86 

2 5067 Hanique, Chloe PUP F 2015 CABW 3:37.41 

3 5144 Samb, Oumy PUP F 2015 CABW 3:39.62 

4 5671 Ciuro, Mila PUP F 2015 WS 3:44.21 

5 5706 Delberghe, Alice PUP F 2015 CSDY 3:47.38 

6 5310 Vanhaecke, Anthéa PUP F 2015 USBW 4:01.29 

7 5015 Bricq, Alice PUP F 2015 CABW 4:16.73 

9 5017 Calderan, Olivia PUP F 2016 RIWA 4:16.73 

9 5646 Ferreiro Dujardin, Eléonor PUP F 2015 CABW 4:23.82 

10 5730 Drugmand, Sophie PUP F 2015 RIWA 4:29.67 

11 5077 Hunin cuesta saltos, Amélia PUP F 2015 CRAC 4:36.44 

• Série : 2  OFFICIEL (14:06:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5108 Mc Craner, Lucy PUP F 2016 USBW 3:47.58 

2 5776 Ouaziz, Camélia PUP F 2015 USBW 3:58.99 

3 5178 Vlaeminck, Layla PUP F 2016 USBW 4:00.34 

4 5740 Deceuninck, Pauline PUP F 2016 CABW 4:07.70 

5 5475 Ruelle, Alice PUP F 2016 CABW 4:20.95 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 5864 El Yousfi, Sofia PUP F 2015 CABW 4:21.76 

7 5130 Pieyns, Zoe PUP F 2016 USBW 4:22.75 

8 5707 Lamri, Inaya PUP F 2015 CSDY 4:23.30 

9 5098 Lison, Louise PUP F 2016 RIWA 4:26.79 

10 5252 Benuzzi, Eline PUP F 2016 CRAC 4:28.20 

11 5175 Vergauwen, Emelyne PUP F 2015 CABW 4:29.67 

12 5863 Dellacherie, Elikya PUP F 2015 RIWA 4:42.90 

• Série : 3  OFFICIEL (14:06:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5039 Devahif, Louise PUP F 2016 ULA 3:36.68 

2 5152 Smeets, Zelie PUP F 2016 HF 3:54.39 

3 5399 Stevens, Pénélope PUP F 2015 USBW 3:59.77 

4 5527 Thomas, Thelma PUP F 2015 CSDY 4:08.14 

5 5224 Lambermont, Louise PUP F 2016 USBW 4:08.90 

6 5517 Tibaux, Lucie PUP F 2015 CABW 4:10.47 

7 5865 El Yousfi, Neyla PUP F 2015 CABW 4:12.88 

8 5526 Zune, Léonie PUP F 2016 CSDY 4:13.27 

9 5251 Leroy, Kenza PUP F 2015 CABW 4:13.43 

10 5109 Meda, Olivia PUP F 2016 CRAC 4:16.77 

11 5238 Svechnikov, Victoria PUP F 2016 RIWA 4:24.87 

12 5798 Bellal, Nedjma PUP F 2015 CSDY 4:49.03 

Résultats : 1000 mètres PUP G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:30:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1102 Kwetchet Bangmo, Samuel PUP M 2015 RIWA 3:14.32 

2 1014 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 3:15.21 

3 1138 Moqine, Yanis PUP M 2016 WACO 3:16.64 

4 1672 Goset, Yanis PUP M 2015 CAF 3:28.03 

5 1025 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 3:29.30 

6 1836 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 3:29.58 

7 1595 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 3:35.39 

8 1606 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 3:35.98 

9 1674 Cerfontaine, Yago PUP M 2015 CSDY 3:40.56 

10 1196 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 3:42.60 

• Série : 2  OFFICIEL (14:30:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1034 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 3:47.70 

2 1733 Lecarte, Arthur PUP M 2015 CSDY 3:47.74 

3 1067 Falmagne, Valentin PUP M 2015 CABW 3:50.93 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 1603 Noulard, Mathéo PUP M 2015 CSDY 3:53.65 

5 1617 Siala, Rayen PUP M 2015 CSDY 4:03.25 

6 1113 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 4:04.16 

7 1583 Genette, Victor PUP M 2015 CSDY 4:11.56 

8 1490 Foudil, Younes PUP M 2015 CSF 4:13.96 

9 1290 Wees, Oscar PUP M 2015 CABW 4:21.59 

10 1899 Willieme, Victor PUP M 2015 CABW 4:24.48 

• Série : 3  OFFICIEL (14:30:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1614 Van Leeuw, Guilhem PUP M 2016 CSDY 3:42.09 

2 1855 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 3:42.93 

3 1066 Elmody, Malik PUP M 2016 HF 3:48.88 

4 1580 Docquier, Pierre-Yves PUP M 2015 CSDY 3:58.85 

5 1634 Dechany, Edouard PUP M 2016 CSDY 4:02.72 

6 1374 Da Guia Pedro, Martin PUP M 2016 USBW 4:03.40 

7 1682 Depierreux, Hugo PUP M 2016 CSDY 4:16.05 

8 1445 Roulet, Mathis PUP M 2016 USBW 4:16.71 

9 1198 Thirion, Emilien PUP M 2015 CRAC 4:18.92 

10 1353 Timmermans, Igor PUP M 2015 USBW 4:26.08 

• Série : 4  OFFICIEL (14:30:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1311 Lantsoght, Simon PUP M 2016 RIWA 3:36.52 

2 1158 Pieyns, Aedan PUP M 2016 USBW 3:51.04 

3 1395 Fauconnier, Guillaume PUP M 2015 USBW 3:52.61 

4 1285 Dehon, Antonin PUP M 2016 USBW 3:53.74 

5 1453 Alsteens, Adrien PUP M 2016 CSDY 3:56.64 

6 9906 Palermo, Emilio PUP M 2015 NA 4:00.69 

7 1498 Vrban, Hugo PUP M 2016 RIWA 4:01.47 

8 1709 Kpely, Mael PUP M 2016 CABW 4:05.01 

9 1700 Jochmans, Emile PUP M 2015 USBW 4:11.28 

10 1260 Peraux, Jules PUP M 2016 USBW 4:15.17 

• Série : 5  OFFICIEL (14:30:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1392 Fontaine, Alexandre PUP M 2015 RIWA 3:38.78 

2 1434 Knappenbergh, Nolan PUP M 2015 USBW 3:43.42 

3 1609 Lemaire, Gautier PUP M 2016 CSDY 3:45.13 

4 1351 Chodoir Letont, Eliot PUP M 2016 USBW 4:05.55 

5 1432 Rochus, Augustin PUP M 2015 USBW 4:08.67 

6 1070 Fidalgo, Oscar PUP M 2016 USBW 4:12.31 

7 1626 Van Holle Moerenhout, Hector PUP M 2016 CSDY 4:13.15 

8 1352 Timmermans, Boris PUP M 2015 USBW 4:22.65 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 1237 Bouty, Maël PUP M 2016 CRAC 4:58.20 

Résultats : 600 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:14:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5215 Rosenthal, Vittorio SCO M 2010 CSF 1:25.45 

2 1515 Valsesia, Giovanny° SEN M 1991 CRAC 1:28.98 

3 85 Thirion, Cyrille JUN M 2007 CRAC 1:29.45 

4 5048 Di Niro, Romeo SCO M 2009 CRAC 1:29.86 

5 5281 Van Keer, Julian SCO M 2009 FLEU 1:30.20 

6 1252 Ellualid, Rayane SEN M 2001 CSDY 1:33.76 

• Série : 2  OFFICIEL (15:14:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1471 Lecocq De Pletincx, Maxime SEN M 1998 RCB 1:29.65 

2 2642 Perez-Riaza, Michael M40 1982 CABW 1:31.20 

3 2303 Piette, Gaëtan M35 1985 RESC 1:38.37 

4 5131 Thirion, Raphaêl SCO M 2009 CRAC 1:40.04 

5 3054 Angebrandt, Filip° CAD M 2011 RCB 1:42.03 

6 65 Milasli, Ali JUN M 2007 RFCL 1:50.51 

• Série : 3  OFFICIEL (15:14:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2867 Ghesquiere, Alexandre CAD M 2011 RESC 1:37.07 

2 3003 Leyman, Logan CAD M 2011 RESC 1:37.91 

3 2393 Versmissen, Fabian M40 1984 USBW 1:38.41 

4 2251 Loncke, Jeremy M45 1979 CRAC 1:40.15 

5 9900 Ramsurrup, Ashish M35 1989 LUX 1:43.27 

6 2553 Devahif, Théo CAD M 2012 ULA 1:51.92 

• Série : 4  OFFICIEL (15:14:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5464 Angebrandt, Jakov° SCO M 2010 RCB 1:36.68 

2 2521 Butz, Nathan CAD M 2011 CSDY 1:36.84 

3 1049 Wauthy, Raphaël SEN M 2000 RIWA 1:43.05 

4 2876 Poncelet, Nathan CAD M 2011 CABW 1:44.39 

5 2191 Hereng, Olivier M50 1974 RIWA 1:48.32 

6 2618 Leroy, Marc M60 1965 USBW 1:57.35 

Résultats : 3000 mètres TCD

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (15:48:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1745 Moreels, Lara SEN F 1997 DAC 10:57.51 

2 1358 Laruelle, Eden SCO F 2010 CSDY 14:20.68 

3 7382 Tumelaire, Sophie W55 1967 USBW 14:36.87 

Résultats : 4 x 200 mètres MIN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:51:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 CSDY 1 CSDY 1:56.36 

2 CABW 1 CABW 1:57.94 

3 Union Sportive Braine Waterloo USBW 2:01.30 

Rixensart Wavre Athlétic Club RIWA DQ 

• Série : 2  OFFICIEL (16:51:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 CSDY 2 CSDY 2:07.16 

2 USBW 2 USBW 2:08.71 

3 CABW 2 CABW 2:09.62 

4 CABW 3 CABW 2:18.59 

Résultats : 4 x 200 mètres MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:43:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 CSDY 2 CSDY 2:03.68 

2 Cercle Athlétique du Brabant Wallon CABW 2:04.26 

3 Rixensart Wavre Athlétic Club RIWA 2:05.54 

4 Club sportif de la Dyle CSDY 2:15.06 

5 Union Sportive Braine Waterloo USBW 2:27.30 

USBW/CABW USBW DQ 

Résultats : 600 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:46:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6328 Collin, Amélie SEN F 2001 UAC 1:33.09 

2 6038 Martin-Launoy, Lisa SEN F 2006 CRAC 1:40.69 

3 6152 Rousseau, Anaelle SEN F 2006 CABW 1:41.57 

4 7559 Stevens, Anabelle CAD F 2011 USBW 1:42.28 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 5086 Vanderlinden, Amandine JUN F 2008 UAC 1:44.23 

6 1123 Montoisy, Constance SCO F 2009 USBW 1:45.11 

• Série : 2  OFFICIEL (14:46:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1631 Provoost, Elise SCO F 2009 CABW 1:43.06 

2 7071 Florins, Laure CAD F 2011 UAC 1:45.18 

3 6589 Hensenne, Eva SEN F 2001 RFCL 1:46.85 

4 6072 Biondo, Julia° SEN F 2005 CRAC 1:47.92 

5 7429 Auttelet, Victoria CAD F 2012 CSDY 1:49.99 

7603 Dreesen, Liesbet W45 1976 CABW DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (14:46:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5049 Hustin, Axelle JUN F 2008 CRAC 1:45.84 

2 6052 Possen, Anna SEN F 2004 RFCL 1:48.23 

3 1042 De Grave, Alicia SCO F 2009 USBW 1:49.38 

4 5033 Erpicum, Norah JUN F 2007 RFCL 1:52.85 

5 7188 Terlinden, Eline CAD F 2012 CABW 1:54.49 

• Série : 4  OFFICIEL (14:46:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6306 Balteau, Coline SEN F 1998 FLEU 1:50.92 

2 1334 Auquier, Flore SCO F 2010 CABW 1:51.48 

3 7641 Amellal, Maryam W50 1972 CABW 1:52.25 

4 6367 Legrand, Carolyne SEN F 1997 CRAC 1:55.91 

5 7174 Roulling, Alexia CAD F 2012 WACO 1:58.89 

• Série : 5  OFFICIEL (14:46:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1497 Flamme, Soléna SCO F 2010 USTA 1:51.86 

2 5172 Marquez, Astrid JUN F 2008 CSDY 2:01.53 

3 1358 Laruelle, Eden SCO F 2010 CSDY 2:03.57 

4 7166 Pater, Jocelyne W70 1954 ACLO 2:22.39 

5 7382 Tumelaire, Sophie W55 1967 USBW 2:28.32 

Résultats : 60 mètres BEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:12:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6001 Andrieux, Linh BEN F 2017 USBW 9.74 

2 6057 Terlinden, Alice BEN F 2017 CABW 10.05 

3 6042 Noterman Juanos, Pénélope BEN F 2017 CABW 10.29 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 6559 Drugmand, Marine BEN F 2017 RIWA 10.55 

5 6088 Jimenez Merino, Elsa BEN F 2017 USBW 10.59 

6 6142 Bonsignori, Emilia BEN F 2017 CABW 10.70 

7 6134 Temmerman, Camille BEN F 2017 RESC 10.95 

8 6125 Dereppe, Lexie BEN F 2017 RIWA 11.19 

• Série : 2  OFFICIEL (13:12:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6116 Didriche, Agathe BEN F 2017 CABW 10.85 

2 6104 Xhonneux, Léa BEN F 2018 USBW 11.01 

3 9902 Dovern, Lilith BEN F 2018 GER 11.27 

4 6055 Szlachter, Elea BEN F 2017 OCAN 11.30 

5 6378 Raucq, Ysée BEN F 2017 CSDY 11.44 

6 6388 Vanderwegen Winderickx, Marylou BEN F 2018 CSDY 11.48 

7 6111 Ambroise Boodts, Romane BEN F 2017 CSDY 12.04 

8 6198 Jimenez Merino, Camila BEN F 2018 USBW 12.65 

• Série : 3  OFFICIEL (13:12:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6023 Hanique, Charline BEN F 2018 CABW 10.92 

2 6387 Noulard, Manoe BEN F 2018 CSDY 10.95 

3 6590 Tassin, Yuna BEN F 2018 CSDY 11.11 

4 6011 Colson, Zoé BEN F 2018 USBW 11.20 

5 6308 Perez Untiveros, Lana BEN F 2017 CABW 11.55 

6 6197 Vanhaecke, Alexa BEN F 2018 USBW 11.72 

7 6122 Leroy, Joudia BEN F 2017 CABW 13.01 

8 6594 El Katimi, Sofia BEN F 2018 USBW 13.43 

• Série : 4  OFFICIEL (13:12:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6391 Kuanda, Taahira BEN F 2017 CSDY 9.95 

2 6033 Leper, Agathe BEN F 2018 CRAC 10.11 

3 6513 Cordenos, Cordélia BEN F 2018 CRAC 10.72 

4 6432 Losseau, Candice BEN F 2017 CSDY 10.98 

5 6584 Gilis, Maya BEN F 2017 CSDY 11.76 

6 6431 Losseau, Leonie BEN F 2018 CSDY 11.78 

7 6127 Wees, Olivia BEN F 2018 CABW 12.18 

8 6442 Abounouaim, Lena BEN F 2018 CSDY 13.18 

Résultats : 60 mètres BEN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:00:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8044 Kwetchet Bangmo, Evan BEN M 2017 RIWA 9.67 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 8492 schueremans, Léon BEN M 2017 CABW 9.92 

3 8104 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 10.19 

4 8740 Deprez, Zéphyr BEN M 2017 RIWA 10.48 

5 8822 Garcia-Lobo, Iliam BEN M 2017 RIWA 10.67 

6 8001 André, Alexandre BEN M 2017 CABW 10.77 

7 8763 Noulard, Victor BEN M 2017 CSDY 10.79 

8 8031 Gatez, Théo BEN M 2017 SPA 11.55 

• Série : 2  OFFICIEL (13:00:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8115 Coulonvaux, Diego BEN M 2017 RIWA 10.13 

2 8112 Guermeur, Maé BEN M 2018 RIWA 10.89 

3 8083 Vincent, Noah BEN M 2018 USBW 11.03 

4 8474 Descheemaekere, Nathéo BEN M 2017 CSDY 11.25 

5 8279 Fontaine, Arthur BEN M 2018 RIWA 11.45 

6 8921 Debry, Arthur BEN M 2018 RIWA 11.61 

7 8123 Vermeulen, Viktor BEN M 2018 USBW 11.65 

8 8040 Hunin, Luis BEN M 2017 CRAC 11.97 

• Série : 3  OFFICIEL (13:00:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8184 Alaoui Ismaili Durdu, Adan BEN M 2017 RIWA 10.28 

2 8714 Murairi, Ilias BEN M 2018 RIWA 10.49 

3 8164 Dereppe, Tiago BEN M 2018 RIWA 10.91 

4 8516 Vandermosten, William BEN M 2017 CSDY 11.52 

5 8027 Falmagne, Timéo BEN M 2018 CABW 11.81 

6 8785 Jonckheere, Gaston BEN M 2017 CSDY 11.95 

7 8738 Zegouda, Ilyass BEN M 2018 RIWA 11.98 

• Série : 4  OFFICIEL (13:00:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8159 Conte-Collard, Mathis BEN M 2018 CRAC 10.97 

2 8885 Battaglia, Gabriele BEN M 2018 CRAC 11.37 

3 8362 D'Amico, Matteo BEN M 2017 USBW 11.69 

4 8124 Bailly, Bao-Vinh BEN M 2018 USBW 11.75 

5 8790 Torres Corbacho, Léo BEN M 2018 CABW 11.96 

6 8524 Bourlet, Florian BEN M 2018 RCAS 12.15 

8749 Drugmand, Bruno BEN M 2018 RIWA DNS 

• Série : 5  OFFICIEL (13:00:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8789 Vannerom, Matei BEN M 2017 RSCA 10.34 

2 8926 Braems, Oscar BEN M 2017 RIWA 10.63 

3 8821 Sifta, Vincent° BEN M 2018 RCB 10.80 

4 8660 Gosselé, Adrien BEN M 2018 RIWA 10.86 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 8252 Dreesen, Mathéo BEN M 2017 USBW 11.00 

6 8577 Losseau, Raphael BEN M 2018 CSDY 11.46 

7 8695 Desomberg, Léo BEN M 2018 RIWA 11.50 

• Série : 6  OFFICIEL (13:00:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8161 Dufrane, Axel BEN M 2018 USBW 10.60 

2 8726 Descotte, Tom BEN M 2018 CRAC 10.75 

3 8791 Cattelain, Louis BEN M 2018 CSDY 10.76 

4 8125 Palvin, Théodore BEN M 2018 USBW 10.81 

5 8242 Afanda Nnanga, Donovan° BEN M 2018 USBW 10.86 

6 8517 Genette, Firmin BEN M 2018 CSDY 11.14 

7 8439 Ruelle, Timéo BEN M 2018 CABW 11.26 

Résultats : 3000 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:08:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7090 Debraekeleer, Joris M45 1980 BAV 9:06.35 

2 1214 Miranda Cepa, João Pedro° SEN M 2001 DAMP 9:06.36 

3 7536 Wera, Jan M40 1985 ACKO 9:22.28 

4 566 Salsanov, Tamirlan SEN M 2005 USBW 9:22.32 

5 3130 Gillet, Geoffray M35 1987 HUY 9:27.24 

6 3023 Flamme, Kevin M35 1989 USTA 9:33.46 

7 5100 Modave, Lucas SCO M 2010 UAC 9:40.02 

8 912 Dombier, Gregorian SEN M 2002 CRAC 9:49.81 

9 4343 Ullens, Matthieu JUN M 2007 BAV 10:51.74 

• Série : 2  OFFICIEL (16:08:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1036 Tamba Baleka Kitoto, Nathan SEN M 2003 SMAC 9:42.13 

2 2756 Rocks, Mike M35 1986 SER 9:53.35 

3 2798 Flament, Emmanuel M45 1976 CABW 10:00.31 

4 1302 Pierre, Corentin SEN M 1998 USBW 10:53.20 

5 2917 Flahaut, Benoit M50 1975 USBW 10:57.17 

6 2663 Scarniet, Gérard M50 1975 CSDY 11:27.66 

7 2647 Lambert, Carl M60 1963 CSDY 12:03.80 

2191 Hereng, Olivier M50 1974 RIWA DNS 

2821 Poncelet, Xavier M50 1975 CABW DNF 

Résultats : saut en longueur BEN F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (12:05:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6042 Noterman Juanos, Pénélope BEN F 2017 CABW 3m12 

2 6033 Leper, Agathe BEN F 2018 CRAC 3m00 

3 6057 Terlinden, Alice BEN F 2017 CABW 2m89 

4 6088 Jimenez Merino, Elsa BEN F 2017 USBW 2m85 

5 6134 Temmerman, Camille BEN F 2017 RESC 2m73 

6 6125 Dereppe, Lexie BEN F 2017 RIWA 2m66 

7 6142 Bonsignori, Emilia BEN F 2017 CABW 2m62 

8 6559 Drugmand, Marine BEN F 2017 RIWA 2m57 

9 6116 Didriche, Agathe BEN F 2017 CABW 2m57 

10 6104 Xhonneux, Léa BEN F 2018 USBW 2m55 

11 6001 Andrieux, Linh BEN F 2017 USBW 2m50 

11 6199 Struelens, Lucie BEN F 2018 USBW 2m50 

13 6023 Hanique, Charline BEN F 2018 CABW 2m49 

14 6388 Vanderwegen Winderickx, Marylou BEN F 2018 CSDY 2m33 

15 6011 Colson, Zoé BEN F 2018 USBW 2m31 

16 6391 Kuanda, Taahira BEN F 2017 CSDY 2m30 

17 6197 Vanhaecke, Alexa BEN F 2018 USBW 2m26 

18 6308 Perez Untiveros, Lana BEN F 2017 CABW 2m21 

19 6055 Szlachter, Elea BEN F 2017 OCAN 2m19 

20 6127 Wees, Olivia BEN F 2018 CABW 2m17 

21 6387 Noulard, Manoe BEN F 2018 CSDY 2m14 

22 6111 Ambroise Boodts, Romane BEN F 2017 CSDY 2m07 

23 6378 Raucq, Ysée BEN F 2017 CSDY 1m92 

24 6442 Abounouaim, Lena BEN F 2018 CSDY 1m89 

24 6590 Tassin, Yuna BEN F 2018 CSDY 1m89 

26 6122 Leroy, Joudia BEN F 2017 CABW 1m60 

27 6584 Gilis, Maya BEN F 2017 CSDY 1m50 

28 6198 Jimenez Merino, Camila BEN F 2018 USBW 1m46 

Résultats : saut en longueur PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:19:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5650 Apère, Mila PUP F 2015 CSDY 4m18 

2 5671 Ciuro, Mila PUP F 2015 WS 4m03 

3 5067 Hanique, Chloe PUP F 2015 CABW 3m92 

4 5178 Vlaeminck, Layla PUP F 2016 USBW 3m74 

5 5224 Lambermont, Louise PUP F 2016 USBW 3m67 

6 5706 Delberghe, Alice PUP F 2015 CSDY 3m55 

7 5517 Tibaux, Lucie PUP F 2015 CABW 3m34 

8 5175 Vergauwen, Emelyne PUP F 2015 CABW 3m20 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 5144 Samb, Oumy PUP F 2015 CABW 3m08 

10 5526 Zune, Léonie PUP F 2016 CSDY 3m06 

11 5310 Vanhaecke, Anthéa PUP F 2015 USBW 3m03 

12 5015 Bricq, Alice PUP F 2015 CABW 3m01 

13 5130 Pieyns, Zoe PUP F 2016 USBW 3m01 

14 5238 Svechnikov, Victoria PUP F 2016 RIWA 2m95 

15 5399 Stevens, Pénélope PUP F 2015 USBW 2m86 

16 5646 Ferreiro Dujardin, Eléonor PUP F 2015 CABW 2m84 

17 5098 Lison, Louise PUP F 2016 RIWA 2m83 

18 5017 Calderan, Olivia PUP F 2016 RIWA 2m79 

19 5740 Deceuninck, Pauline PUP F 2016 CABW 2m75 

20 5108 Mc Craner, Lucy PUP F 2016 USBW 2m66 

21 5475 Ruelle, Alice PUP F 2016 CABW 2m66 

22 5527 Thomas, Thelma PUP F 2015 CSDY 2m62 

23 5798 Bellal, Nedjma PUP F 2015 CSDY 2m59 

24 5251 Leroy, Kenza PUP F 2015 CABW 2m49 

25 5109 Meda, Olivia PUP F 2016 CRAC 2m44 

26 5077 Hunin cuesta saltos, Amélia PUP F 2015 CRAC 2m42 

27 5707 Lamri, Inaya PUP F 2015 CSDY 2m27 

28 5730 Drugmand, Sophie PUP F 2015 RIWA 2m25 

29 5863 Dellacherie, Elikya PUP F 2015 RIWA 2m14 

30 5252 Benuzzi, Eline PUP F 2016 CRAC 2m09 

Résultats : saut en longueur PUP G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:14:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1138 Moqine, Yanis PUP M 2016 WACO 3m91 

2 1855 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 3m87 

3 1196 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 3m85 

4 1392 Fontaine, Alexandre PUP M 2015 RIWA 3m81 

5 1672 Goset, Yanis PUP M 2015 CAF 3m74 

6 1158 Pieyns, Aedan PUP M 2016 USBW 3m71 

7 1025 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 3m70 

8 1395 Fauconnier, Guillaume PUP M 2015 USBW 3m69 

9 1614 Van Leeuw, Guilhem PUP M 2016 CSDY 3m57 

10 1034 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 3m56 

11 1733 Lecarte, Arthur PUP M 2015 CSDY 3m52 

12 1674 Cerfontaine, Yago PUP M 2015 CSDY 3m41 

13 1583 Genette, Victor PUP M 2015 CSDY 3m37 

14 1285 Dehon, Antonin PUP M 2016 USBW 3m33 

15 1709 Kpely, Mael PUP M 2016 CABW 3m26 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

16 1066 Elmody, Malik PUP M 2016 HF 3m21 

16 1682 Depierreux, Hugo PUP M 2016 CSDY 3m21 

18 1595 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 3m18 

19 1606 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 3m14 

20 1836 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 3m13 

21 1067 Falmagne, Valentin PUP M 2015 CABW 3m11 

22 1609 Lemaire, Gautier PUP M 2016 CSDY 3m03 

22 1700 Jochmans, Emile PUP M 2015 USBW 3m03 

24 1859 Torres-Corbacho, Rafael PUP M 2016 CABW 3m00 

25 1634 Dechany, Edouard PUP M 2016 CSDY 2m99 

26 1014 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 2m98 

27 1498 Vrban, Hugo PUP M 2016 RIWA 2m92 

28 1434 Knappenbergh, Nolan PUP M 2015 USBW 2m90 

29 1432 Rochus, Augustin PUP M 2015 USBW 2m89 

30 1453 Alsteens, Adrien PUP M 2016 CSDY 2m88 

31 1113 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 2m87 

32 1603 Noulard, Mathéo PUP M 2015 CSDY 2m86 

33 1070 Fidalgo, Oscar PUP M 2016 USBW 2m85 

33 1617 Siala, Rayen PUP M 2015 CSDY 2m85 

35 1580 Docquier, Pierre-Yves PUP M 2015 CSDY 2m80 

36 1311 Lantsoght, Simon PUP M 2016 RIWA 2m67 

37 1374 Da Guia Pedro, Martin PUP M 2016 USBW 2m64 

38 1626 Van Holle Moerenhout, Hector PUP M 2016 CSDY 2m57 

39 1290 Wees, Oscar PUP M 2015 CABW 2m52 

40 1899 Willieme, Victor PUP M 2015 CABW 2m41 

41 1445 Roulet, Mathis PUP M 2016 USBW 2m38 

42 1353 Timmermans, Igor PUP M 2015 USBW 2m32 

43 1260 Peraux, Jules PUP M 2016 USBW 2m24 

44 1351 Chodoir Letont, Eliot PUP M 2016 USBW 2m12 

45 1237 Bouty, Maël PUP M 2016 CRAC 2m09 

1102 Kwetchet Bangmo, Samuel PUP M 2015 RIWA NM 

1352 Timmermans, Boris PUP M 2015 USBW NM 

Résultats : saut en longueur BEN G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:26:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8044 Kwetchet Bangmo, Evan BEN M 2017 RIWA 3m69 

2 8184 Alaoui Ismaili Durdu, Adan BEN M 2017 RIWA 3m23 

3 8822 Garcia-Lobo, Iliam BEN M 2017 RIWA 3m08 

4 8789 Vannerom, Matei BEN M 2017 RSCA 3m04 

5 8740 Deprez, Zéphyr BEN M 2017 RIWA 2m93 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 8001 André, Alexandre BEN M 2017 CABW 2m84 

7 8159 Conte-Collard, Mathis BEN M 2018 CRAC 2m72 

8 8104 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 2m66 

8 8926 Braems, Oscar BEN M 2017 RIWA 2m66 

10 8252 Dreesen, Mathéo BEN M 2017 USBW 2m55 

11 8164 Dereppe, Tiago BEN M 2018 RIWA 2m51 

12 8821 Sifta, Vincent° BEN M 2018 RCB 2m44 

13 8474 Descheemaekere, Nathéo BEN M 2017 CSDY 2m43 

13 8921 Debry, Arthur BEN M 2018 RIWA 2m43 

15 8517 Genette, Firmin BEN M 2018 CSDY 2m39 

16 8109 Niels, Téo BEN M 2018 RIWA 2m38 

17 8031 Gatez, Théo BEN M 2017 SPA 2m35 

18 8439 Ruelle, Timéo BEN M 2018 CABW 2m31 

19 8738 Zegouda, Ilyass BEN M 2018 RIWA 2m26 

20 8785 Jonckheere, Gaston BEN M 2017 CSDY 2m24 

21 8124 Bailly, Bao-Vinh BEN M 2018 USBW 2m22 

22 8516 Vandermosten, William BEN M 2017 CSDY 2m20 

23 8695 Desomberg, Léo BEN M 2018 RIWA 2m10 

24 8524 Bourlet, Florian BEN M 2018 RCAS 2m03 

25 8279 Fontaine, Arthur BEN M 2018 RIWA 2m01 

26 8660 Gosselé, Adrien BEN M 2018 RIWA 1m99 

27 8577 Losseau, Raphael BEN M 2018 CSDY 1m98 

28 8362 D'Amico, Matteo BEN M 2017 USBW 1m80 

29 8885 Battaglia, Gabriele BEN M 2018 CRAC 1m70 

30 8790 Torres Corbacho, Léo BEN M 2018 CABW 1m66 

31 8112 Guermeur, Maé BEN M 2018 RIWA 1m63 

32 8027 Falmagne, Timéo BEN M 2018 CABW 1m54 

8040 Hunin, Luis BEN M 2017 CRAC DNS 

8125 Palvin, Théodore BEN M 2018 USBW DNS 

8242 Afanda Nnanga, Donovan° BEN M 2018 USBW DNS 

8749 Drugmand, Bruno BEN M 2018 RIWA DNS 

8791 Cattelain, Louis BEN M 2018 CSDY DNS 

Résultats : Saut en hauteur MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:57:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 50 Dewit, Emy MIN F 2014 RIWA 1m40 

2 457 Potoms, Camille MIN F 2013 CSDY 1m34 

3 40 Dehan, Aurelie MIN F 2014 CABW 1m28 

4 564 Polet, Josephine MIN F 2013 CSDY 1m25 

5 93 Jobken, Mathilde MIN F 2013 CABW 1m25 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 628 Art, Elise MIN F 2013 CSDY 1m20 

6 687 Terlinden, Camille MIN F 2014 CABW 1m20 

8 11 Binetruy, Kristyna MIN F 2013 USBW 1m20 

9 113 Lison, Jeanne MIN F 2013 RIWA 1m15 

9 115 Locht, Margaux MIN F 2013 USBW 1m15 

9 591 Löwenthal, Valentine MIN F 2013 CSDY 1m15 

12 114 Lison, Rose MIN F 2014 RIWA 1m10 

12 205 Defraigne, Marylou MIN F 2014 USBW 1m10 

12 346 Cartier, Romane MIN F 2014 CSDY 1m10 

12 617 de Harlez de Deulin, Marion MIN F 2013 CSDY 1m10 

16 7 Bailly, May-Li MIN F 2013 USBW 1m10 

126 Michel, Ines MIN F 2014 CABW NM 

326 Eugene, Lila MIN F 2013 CABW DNS 

436 Jamart, Camille MIN F 2013 CSDY NM 

526 De Hovre, Noélyne MIN F 2013 WS NM 

537 Kpely, Zenaide MIN F 2014 CABW NM 

750 Vanhoucke, Lea MIN F 2014 CABW NM 

758 Corica, Alexandra° MIN F 2014 CSDY NM 

Résultats : Saut en hauteur MIN G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:52:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7041 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 1m55 

2 6819 Vanderbecken, Emile MIN M 2013 RIWA 1m35 

3 6817 Carrez, Théo MIN M 2013 USBW 1m30 

3 6818 Attout, Gaspard MIN M 2014 RIWA 1m30 

5 6742 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 1m30 

5 7061 Winand Destefanis, Brieuc MIN M 2014 CSDY 1m30 

7 6636 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 1m25 

7 9903 Eastwick-Haskell, Kyle° MIN M 2014 USBW 1m25 

9 7372 Angebrandt, Roko° MIN M 2013 RCB 1m25 

10 6816 Radu, Gabriel MIN M 2014 USBW 1m25 

10 6935 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 1m25 

12 6623 Casteels, Tom MIN M 2013 USBW 1m20 

12 7009 Dechany, Louis MIN M 2014 CSDY 1m20 

12 7087 Rielaert, Rémi MIN M 2014 CSDY 1m20 

15 7147 Van Olmen, Samuel MIN M 2014 CABW 1m20 

16 6620 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY 1m20 

16 6758 Pieyns, Neo MIN M 2014 USBW 1m20 

18 7059 Rodriguez Timaran, Adán MIN M 2013 CSDY 1m20 

19 6793 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 1m15 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

19 7047 Prevot, Raphael MIN M 2014 USBW 1m15 

21 6848 Doshishti-Agolli, Tristan MIN M 2014 USBW 1m15 

22 7103 Tassignon, Léandre MIN M 2014 RIWA 1m15 

22 7301 Desmedt, Hugo MIN M 2013 CABW 1m15 

24 6858 Lupant, Martin MIN M 2014 CABW 1m15 

25 7028 de Bilderling, Ethan MIN M 2013 CSDY 1m10 

25 7069 Loix, Gabin MIN M 2013 CSDY 1m10 

25 7398 Dehon, Florent MIN M 2013 USBW 1m10 

28 6605 Barre, Adrien MIN M 2014 USBW 1m10 

6630 Corbet, Théo MIN M 2014 CABW NM 

6716 Lonfils, Basile MIN M 2014 RIWA NM 

6741 Noterman Juanos, Adam MIN M 2014 CABW NM 

6752 Pecheux, Noah MIN M 2014 CABW NM 

6845 Leroy, Yannis MIN M 2014 CABW NM 

7014 Delannay, Antonin MIN M 2013 CSDY NM 

7262 Drugmand, François MIN M 2014 RIWA NM 

7300 Delcourt, Paul MIN M 2014 CABW NM 

Résultats : triple-saut TCD 7m-9m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:17:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6002 Adant, Lucile SEN F 2006 ARCH 11m43 

2 1165 Van Kerckhoven, Ronja SCO F 2009 HF 11m35 

3 1115 Maritano, Coraline SCO F 2009 HF 10m32 

4 1524 Cao Minh, Margo SCO F 2010 DACM 9m98 

5 7078 Gatez, Nina CAD F 2011 SPA 9m50 

6 7557 Ego, Caroline W35 1986 USBW 9m41 

7 1012 Berger, Maélyne SCO F 2010 UAC 9m16 

8 7441 Gaspard, Marion CAD F 2011 HF 8m49 

9 7440 Gaspard, Lucie CAD F 2011 HF 8m21 

6036 Lucas, Clara SEN F 2004 RESC DNS 

1152 Smeets, Elsa SCO F 2010 HF NM 

Résultats : triple-saut TCH 7m-9m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:19:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 184 Delbushaye, Noé JUN M 2007 HF 11m95 

2 5014 Boudron, Jules SCO M 2009 HF 11m60 

3 634 Delbushaye, Ethan SEN M 2005 HF 11m12 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 3028 Ackaert, Noël M50 1973 HUY 10m89 

5 2988 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 10m56 

Résultats : triple-saut TCD 11m-13m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:57:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6677 Guisse, Saliyya SEN F 1996 RESC 12m65 

Résultats : triple-saut TCH 11m-13m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:58:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1477 Descamps, Lucas SEN M 2003 USBW 13m55 

2 5348 Lechat, Julian SCO M 2010 RIWA 13m24 

3 1535 Lecomte, Thomas° SEN M 2000 DACM 12m81 

4 5020 Croes, Jean SCO M 2009 RIWA 12m15 

Résultats : lancer du poids 1,000kg BEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:05:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6391 Kuanda, Taahira BEN F 2017 CSDY 6m58 

2 6142 Bonsignori, Emilia BEN F 2017 CABW 6m14 

3 6125 Dereppe, Lexie BEN F 2017 RIWA 5m84 

4 6042 Noterman Juanos, Pénélope BEN F 2017 CABW 5m65 

5 6033 Leper, Agathe BEN F 2018 CRAC 5m59 

6 6432 Losseau, Candice BEN F 2017 CSDY 5m29 

7 6559 Drugmand, Marine BEN F 2017 RIWA 5m29 

8 6057 Terlinden, Alice BEN F 2017 CABW 5m10 

9 6055 Szlachter, Elea BEN F 2017 OCAN 4m54 

10 6001 Andrieux, Linh BEN F 2017 USBW 4m47 

11 6199 Struelens, Lucie BEN F 2018 USBW 4m28 

12 6088 Jimenez Merino, Elsa BEN F 2017 USBW 4m26 

13 6023 Hanique, Charline BEN F 2018 CABW 4m21 

14 6116 Didriche, Agathe BEN F 2017 CABW 4m13 

15 6590 Tassin, Yuna BEN F 2018 CSDY 4m10 

16 6584 Gilis, Maya BEN F 2017 CSDY 3m96 

17 6011 Colson, Zoé BEN F 2018 USBW 3m79 

18 6104 Xhonneux, Léa BEN F 2018 USBW 3m67 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

19 6388 Vanderwegen Winderickx, Marylou BEN F 2018 CSDY 3m47 

20 6594 El Katimi, Sofia BEN F 2018 USBW 3m44 

21 6431 Losseau, Leonie BEN F 2018 CSDY 3m28 

22 6127 Wees, Olivia BEN F 2018 CABW 3m17 

23 6111 Ambroise Boodts, Romane BEN F 2017 CSDY 3m15 

24 6442 Abounouaim, Lena BEN F 2018 CSDY 3m14 

25 6378 Raucq, Ysée BEN F 2017 CSDY 3m10 

26 6197 Vanhaecke, Alexa BEN F 2018 USBW 2m77 

27 6198 Jimenez Merino, Camila BEN F 2018 USBW 2m59 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg BEN G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:55:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8044 Kwetchet Bangmo, Evan BEN M 2017 RIWA 8m12 

2 8474 Descheemaekere, Nathéo BEN M 2017 CSDY 6m95 

3 8252 Dreesen, Mathéo BEN M 2017 USBW 6m72 

4 8926 Braems, Oscar BEN M 2017 RIWA 6m67 

5 8763 Noulard, Victor BEN M 2017 CSDY 6m59 

6 8164 Dereppe, Tiago BEN M 2018 RIWA 6m41 

7 8031 Gatez, Théo BEN M 2017 SPA 6m36 

8 8123 Vermeulen, Viktor BEN M 2018 USBW 5m94 

9 8821 Sifta, Vincent° BEN M 2018 RCB 5m62 

10 8492 schueremans, Léon BEN M 2017 CABW 5m60 

11 8789 Vannerom, Matei BEN M 2017 RSCA 5m55 

12 8001 André, Alexandre BEN M 2017 CABW 5m45 

13 8517 Genette, Firmin BEN M 2018 CSDY 5m21 

14 8791 Cattelain, Louis BEN M 2018 CSDY 5m10 

15 8921 Debry, Arthur BEN M 2018 RIWA 5m01 

16 8104 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 4m98 

17 8184 Alaoui Ismaili Durdu, Adan BEN M 2017 RIWA 4m78 

18 8161 Dufrane, Axel BEN M 2018 USBW 4m67 

19 8822 Garcia-Lobo, Iliam BEN M 2017 RIWA 4m61 

20 8124 Bailly, Bao-Vinh BEN M 2018 USBW 4m59 

21 8516 Vandermosten, William BEN M 2017 CSDY 4m51 

22 8740 Deprez, Zéphyr BEN M 2017 RIWA 4m44 

23 8660 Gosselé, Adrien BEN M 2018 RIWA 4m29 

24 8109 Niels, Téo BEN M 2018 RIWA 4m12 

25 8790 Torres Corbacho, Léo BEN M 2018 CABW 4m04 

26 8785 Jonckheere, Gaston BEN M 2017 CSDY 4m03 

27 8362 D'Amico, Matteo BEN M 2017 USBW 4m03 

28 8242 Afanda Nnanga, Donovan° BEN M 2018 USBW 4m00 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

29 8040 Hunin, Luis BEN M 2017 CRAC 3m97 

30 8695 Desomberg, Léo BEN M 2018 RIWA 3m97 

31 8439 Ruelle, Timéo BEN M 2018 CABW 3m78 

32 8524 Bourlet, Florian BEN M 2018 RCAS 3m60 

33 8738 Zegouda, Ilyass BEN M 2018 RIWA 2m66 

8749 Drugmand, Bruno BEN M 2018 RIWA DNS 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:36:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 67 Fankam, Anaelle Yimbou MIN F 2014 USBW 8m71 

2 50 Dewit, Emy MIN F 2014 RIWA 8m52 

3 7 Bailly, May-Li MIN F 2013 USBW 8m42 

4 628 Art, Elise MIN F 2013 CSDY 7m68 

5 93 Jobken, Mathilde MIN F 2013 CABW 7m66 

6 113 Lison, Jeanne MIN F 2013 RIWA 7m49 

7 757 Winand Destefanis, Camille MIN F 2014 CSDY 7m02 

8 591 Löwenthal, Valentine MIN F 2013 CSDY 7m00 

9 195 Wilms, Emy MIN F 2013 USBW 6m72 

10 537 Kpely, Zenaide MIN F 2014 CABW 6m68 

11 11 Binetruy, Kristyna MIN F 2013 USBW 6m66 

11 457 Potoms, Camille MIN F 2013 CSDY 6m66 

13 564 Polet, Josephine MIN F 2013 CSDY 6m56 

14 40 Dehan, Aurelie MIN F 2014 CABW 6m45 

15 114 Lison, Rose MIN F 2014 RIWA 6m42 

16 37 De Witte, Samantha MIN F 2014 USBW 5m95 

17 115 Locht, Margaux MIN F 2013 USBW 5m94 

18 21 Cawet, Lucie MIN F 2013 USBW 5m86 

19 617 de Harlez de Deulin, Marion MIN F 2013 CSDY 5m79 

20 526 De Hovre, Noélyne MIN F 2013 WS 5m69 

21 460 Rodriguez Timaran, Linda MIN F 2013 CSDY 5m65 

22 687 Terlinden, Camille MIN F 2014 CABW 5m62 

23 436 Jamart, Camille MIN F 2013 CSDY 5m36 

24 126 Michel, Ines MIN F 2014 CABW 5m30 

25 346 Cartier, Romane MIN F 2014 CSDY 5m27 

26 205 Defraigne, Marylou MIN F 2014 USBW 5m08 

27 713 Deroubaix, Lola MIN F 2013 CABW 4m95 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg PUP F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (15:34:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5671 Ciuro, Mila PUP F 2015 WS 7m52 

2 5650 Apère, Mila PUP F 2015 CSDY 7m12 

3 5067 Hanique, Chloe PUP F 2015 CABW 7m12 

4 5017 Calderan, Olivia PUP F 2016 RIWA 5m93 

5 5224 Lambermont, Louise PUP F 2016 USBW 5m59 

6 5175 Vergauwen, Emelyne PUP F 2015 CABW 5m57 

7 5108 Mc Craner, Lucy PUP F 2016 USBW 5m40 

8 5706 Delberghe, Alice PUP F 2015 CSDY 5m22 

9 5798 Bellal, Nedjma PUP F 2015 CSDY 4m72 

10 5130 Pieyns, Zoe PUP F 2016 USBW 4m63 

11 5310 Vanhaecke, Anthéa PUP F 2015 USBW 4m63 

12 5646 Ferreiro Dujardin, Eléonor PUP F 2015 CABW 4m52 

13 5178 Vlaeminck, Layla PUP F 2016 USBW 4m51 

14 5144 Samb, Oumy PUP F 2015 CABW 4m45 

15 5863 Dellacherie, Elikya PUP F 2015 RIWA 4m44 

16 5475 Ruelle, Alice PUP F 2016 CABW 4m32 

17 5238 Svechnikov, Victoria PUP F 2016 RIWA 4m25 

18 5707 Lamri, Inaya PUP F 2015 CSDY 4m22 

19 5526 Zune, Léonie PUP F 2016 CSDY 4m20 

20 5015 Bricq, Alice PUP F 2015 CABW 4m11 

21 5098 Lison, Louise PUP F 2016 RIWA 3m91 

22 5740 Deceuninck, Pauline PUP F 2016 CABW 3m53 

23 5517 Tibaux, Lucie PUP F 2015 CABW 3m46 

24 5527 Thomas, Thelma PUP F 2015 CSDY 3m36 

25 5730 Drugmand, Sophie PUP F 2015 RIWA 3m16 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg PUP G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:23:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1102 Kwetchet Bangmo, Samuel PUP M 2015 RIWA 8m90 

2 1634 Dechany, Edouard PUP M 2016 CSDY 6m97 

3 1138 Moqine, Yanis PUP M 2016 WACO 6m93 

4 1855 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 6m92 

5 1609 Lemaire, Gautier PUP M 2016 CSDY 6m65 

6 1672 Goset, Yanis PUP M 2015 CAF 6m50 

7 1014 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 6m48 

8 1034 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 6m27 

9 1025 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 6m10 

10 1682 Depierreux, Hugo PUP M 2016 CSDY 6m01 

11 1158 Pieyns, Aedan PUP M 2016 USBW 6m00 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

12 1196 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 5m85 

13 1395 Fauconnier, Guillaume PUP M 2015 USBW 5m70 

14 1392 Fontaine, Alexandre PUP M 2015 RIWA 5m64 

15 1445 Roulet, Mathis PUP M 2016 USBW 5m63 

16 1899 Willieme, Victor PUP M 2015 CABW 5m60 

17 1285 Dehon, Antonin PUP M 2016 USBW 5m52 

18 1836 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 5m49 

19 1580 Docquier, Pierre-Yves PUP M 2015 CSDY 5m42 

20 1606 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 5m25 

21 1434 Knappenbergh, Nolan PUP M 2015 USBW 5m21 

21 1709 Kpely, Mael PUP M 2016 CABW 5m21 

23 1595 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 4m97 

24 1700 Jochmans, Emile PUP M 2015 USBW 4m93 

25 1614 Van Leeuw, Guilhem PUP M 2016 CSDY 4m89 

26 1859 Torres-Corbacho, Rafael PUP M 2016 CABW 4m86 

27 1066 Elmody, Malik PUP M 2016 HF 4m82 

28 1311 Lantsoght, Simon PUP M 2016 RIWA 4m68 

28 1432 Rochus, Augustin PUP M 2015 USBW 4m68 

30 1583 Genette, Victor PUP M 2015 CSDY 4m62 

31 1352 Timmermans, Boris PUP M 2015 USBW 4m58 

32 1067 Falmagne, Valentin PUP M 2015 CABW 4m41 

33 1113 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 4m31 

34 1626 Van Holle Moerenhout, Hector PUP M 2016 CSDY 4m24 

35 1290 Wees, Oscar PUP M 2015 CABW 4m21 

36 1603 Noulard, Mathéo PUP M 2015 CSDY 4m11 

37 1498 Vrban, Hugo PUP M 2016 RIWA 4m01 

38 1353 Timmermans, Igor PUP M 2015 USBW 3m90 

39 1374 Da Guia Pedro, Martin PUP M 2016 USBW 3m73 

40 1237 Bouty, Maël PUP M 2016 CRAC 3m55 

41 1260 Peraux, Jules PUP M 2016 USBW 3m09 

1070 Fidalgo, Oscar PUP M 2016 USBW NM 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg MIN G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:20:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7041 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 8m94 

2 6817 Carrez, Théo MIN M 2013 USBW 8m82 

3 6935 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 7m51 

4 6745 Ojeda, Mathias MIN M 2013 CABW 7m30 

5 6742 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 7m23 

6 7061 Winand Destefanis, Brieuc MIN M 2014 CSDY 7m12 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 6758 Pieyns, Neo MIN M 2014 USBW 7m07 

8 6605 Barre, Adrien MIN M 2014 USBW 6m62 

9 7147 Van Olmen, Samuel MIN M 2014 CABW 6m44 

10 6858 Lupant, Martin MIN M 2014 CABW 6m38 

11 6746 Oost, Maxime MIN M 2014 CABW 6m05 

12 7059 Rodriguez Timaran, Adán MIN M 2013 CSDY 5m91 

13 6818 Attout, Gaspard MIN M 2014 RIWA 5m74 

14 7009 Dechany, Louis MIN M 2014 CSDY 5m46 

15 7274 Ouedraogo, Yannis MIN M 2014 RIWA 5m45 

16 6674 Galerin, Arthur MIN M 2014 RIWA 5m39 

17 6630 Corbet, Théo MIN M 2014 CABW 5m26 

18 7087 Rielaert, Rémi MIN M 2014 CSDY 5m25 

19 7300 Delcourt, Paul MIN M 2014 CABW 5m22 

20 7069 Loix, Gabin MIN M 2013 CSDY 5m13 

21 7262 Drugmand, François MIN M 2014 RIWA 4m93 

22 6636 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 4m93 

23 6620 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY 4m88 

24 6752 Pecheux, Noah MIN M 2014 CABW 4m53 

25 6793 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 4m46 

26 6741 Noterman Juanos, Adam MIN M 2014 CABW 4m45 

27 7103 Tassignon, Léandre MIN M 2014 RIWA 4m40 

28 6816 Radu, Gabriel MIN M 2014 USBW 4m38 

29 7047 Prevot, Raphael MIN M 2014 USBW 4m24 
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Résultats : 4 x 200 mètres MIN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:51:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

7041
6935
7059
6620

CSDY 1

Gillio, Maximilien
Bodet, Tommy
Rodriguez Timaran, Adán
Butz, Raphaël

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2013
2013
2013
2013

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

1:56.36 0

2

6858
6742
6745
6636

CABW 1

Lupant, Martin
Noterman Juanos, Gabriel
Ojeda, Mathias
Daloze, Adrien

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2014
2013
2013
2013

CABW
CABW
CABW
CABW

1:57.94 0

3

6693
6758
6623
6817

Union Sportive Braine Waterloo

Hernalsteens, Léopold
Pieyns, Neo
Casteels, Tom
Carrez, Théo

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2014
2014
2013
2013

USBW
USBW
USBW
USBW

2:01.30 0

7103
6674
7274
6818

Rixensart Wavre Athlétic Club

Tassignon, Léandre
Galerin, Arthur
Ouedraogo, Yannis
Attout, Gaspard

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2014
2014
2014
2014

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

DQ 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:51:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

6929
7014
7240
7077

CSDY 2

Blanchard, Gaël
Delannay, Antonin
Awad, Anatole
Jacqmin, Ethan

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2013
2013
2013
2014

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

2:07.16 0

2

6816
6848
7047
9903

USBW 2

Radu, Gabriel
Doshishti-Agolli, Tristan
Prevot, Raphael
Eastwick-Haskell, Kyle

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2014
2014
2014
2014

USBW
USBW
USBW
USA

2:08.71 0

3

6746
6741
6793
6752

CABW 2

Oost, Maxime
Noterman Juanos, Adam
Van Nedervelde, Arthur
Pecheux, Noah

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2014
2014
2013
2014

CABW
CABW
CABW
CABW

2:09.62 0

4

7300
7147
6845
7301

CABW 3

Delcourt, Paul
Van Olmen, Samuel
Leroy, Yannis
Desmedt, Hugo

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2014
2014
2014
2013

CABW
CABW
CABW
CABW

2:18.59 0

Résultats : 4 x 200 mètres MIN F
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:43:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

457
436
591
564

CSDY 2

Potoms, Camille
Jamart, Camille
Löwenthal, Valentine
Polet, Josephine

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2013
2013
2013
2013

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

2:03.68 0

2

750
537

40
93

Cercle Athlétique du Brabant Wallon

Vanhoucke, Lea
Kpely, Zenaide
Dehan, Aurelie
Jobken, Mathilde

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2014
2014
2014
2013

CABW
CABW
CABW
CABW

2:04.26 0

3

114
113
245

50

Rixensart Wavre Athlétic Club

Lison, Rose
Lison, Jeanne
Laloux, Héloïse
Dewit, Emy

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2014
2013
2013
2014

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

2:05.54 0

4

346
464
628
617

Club sportif de la Dyle

Cartier, Romane
Thomas, Margaux
Art, Elise
de Harlez de Deulin, Marion

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2014
2014
2013
2013

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

2:15.06 0

5

115
7

11
21

Union Sportive Braine Waterloo

Locht, Margaux
Bailly, May-Li
Binetruy, Kristyna
Cawet, Lucie

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2013
2013
2013
2013

USBW
USBW
USBW
USBW

2:27.30 0

37
205
326
126

USBW/CABW

De Witte, Samantha
Defraigne, Marylou
Eugene, Lila
Michel, Ines

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2014
2014
2013
2014

USBW
USBW
CABW
CABW

DQ 0
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